

**Pop-Up Latukahvila Voimantalolla**

La 19.3. klo 11-15. Aurinkoisena kevätsään jatkuessa päätettiin järjestää vielä toinen latukahvila. Joutselan Sami ajaa ladut vielä loppuviikosta, joten kahvittelun lisäksi pääsee oikeasti hiihtämäänkin kevähangille. **Tervetuloa.**

Pääsiäistanssit:

La 16.4. klo 19 Pääsiäistanssit, Rainer Bollström ja Graniitti, liput 15 €.

Västtilän Voima ry:n johtokunta

Vuosikokouksen valitsema uusi johtokunta on järjestäytynyt; Puheenjohtaja Jyrki Tuomaala, varapuheenjohtaja Marjatta Ylönen, sihteeri Tuomas Lemmetty, rahastonhoitaja Ulla Kättö. Johtokunnan jäsenet Teuvo Myllymäki, Pekka Lindroos ja Pirjo Uusitalo. Varajäsenet Nico Näkkilä ja Henri Törmänen.

Vuosikokouksessa päätettyä

Vuosikokous päätti, että VäVo:n jäsenmaksu on edelleen **10 €** / hlö. Maksut VäVo:n tilille pankkiin, **FI58 5311 0020 0471 33.**

Vanha jäsen, käytä maksun yhteydessä viitenumeroa 10100 tai tiedonantokentässä koodia 3200.

Liittyvä uusi jäsen, kirjoita tiedonantokenttään nimi ja yhteystieto, esim. puhelin tai sähköpostiosoite

Vuosikokouksessa päätettiin jäsenaloitteen perusteella, että Voiman johtokunnan kokouspöytäkirjat lähetetään jäsenille Voima-postien yhteydessä. Päätös on osoittautunut kuitenkin yhdistyksen 31 §:n vastaiseksi, ja se otetaan uudelleen käsiteltäväksi yhdistyksen yleisessä kokouksessa kevään aikana.

Voiman toimintakertomus ja toimintasuunnitelma on luettavissa Voiman kotisivuilla, sieltä löytyy myös säännöt sekä tietosuojaseloste, klikkaa <http://www.vastilanvoima.fi/?ki=fi&sivu=10&alasisivut=>

Liikuntasuoritukset

Muistakaa merkitä liikuntasuorituksenne vihkoihin, joita löytyy postilaatikoissa 6 kpl ympäri kyliä, mm. Västtilän makasiinilla, Voimantalla, Längelmäen kirkon makasiinin kulmalla, Luukkaantien kulmassa, Löytäneentiellä sekä Saviniementiellä. Yksi merkintä jokaista 5 km matkaa kohden.

Ennakkotietoa kesän liikuntatapahtumista hyvissä ajoin, (tarkennusta kevään aikana)

- Lasten urheilukoulu järjestetään osana Liikkuva Orivesi -hanketta ja avulla kesän aikana pääsääntöisesti joka toinen lauantai klo 13 alkaen. Päivät ovat 18.6. / 2.7. / 16.7. / 23.7. Lisäksi järjestetään urheilukilpailut kesäjuhlien yhteydessä 10.7 ja päätöskilpailut 30.7.
- Avoimet harrastajakilpailut Voima-frisbeegolfareille heinäkuussa,
- Pääosin aikuisille Cooperin testi ja / tai UKK-kävelytesti urheilukentällä.

Kysy tarvittaessa lisää:

Jyrki Tuomaala,
VäVo ry, puheenjohtaja
puh. 045 126 8130 tai 040 937 5882